
 

ZAČÍNÁME ČÍST VE HVĚZDÁCH  

4. lekce 

 

1) Rozděl znamení podle živlů. 
 

2) Rozděl znamení podle polarity. 

 

3) Rozděl znamení podle kvality. 

 

 

 

 

4) Napiš: 

a) Značku znamení Berana: 

b) Značku planety, která vládne tomuto znamení: 

c) 3-5 slov, která znamení Berana charakterizují: 

 

 

5) Napiš: 

a) Značku znamení Býka: 

b) Značku planety, která vládne tomuto znamení: 

c) 3-5 slov, která znamení Býka charakterizují: 

 

 

 

6) Napiš: 

a) Značku znamení Blíženců: 

b) Značku planety, která vládne tomuto znamení: 

c) 3-5 slov, která znamení Blíženců charakterizují: 

 

 

 



 

ASTROhrátky  

 str. 8 Značky pro znamení zvěrokruhu a planety 

Opakujeme první písmenka astrologické abecedy 

 str. 22/cv.9, str.23/10 

 

NAJDI SI VE SVÉM HOROSKOPU 

1. Kolik planet a které máš ve znamení Berana? (uveď i značky) 
 
 

2. Kolik planet a které máš ve znamení Býka? (uveď i značky) 

 

3. Kolik planet a které máš ve znamení Blíženců? (uveď i značky) 

 

 

 

 

 

 

 

 


